2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                  Тридцать третья                               сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2016 г.
                                                                              № 341
О внесении изменений

в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
Рассмотрев предоставленную администрацией Чернянского района проектную документацию по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Малотроицкого сельского поселения, разработанную ГУП «Архитектурно-планировочное бюро» Белгородской области, в связи с образованием нового населенного пункта в границах Малотроицкого сельского поселения - хутора Сукмановка,  с изменением территориальных зон, а также корректировкой границ населенных пунктов Малотроицкого сельского поселения, в соответствии с частью 1.1 статьи 7 Устава муниципального района «Чернянский район» Белгородской области Муниципальный совет Чернянского района

решил:

1. Утвердить изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, утвержденные соответствующими решениями земского собрания Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 30.09.2010 г. № 20 и от 17.10.2011 г. № 30, согласно прилагаемой документации:

1) изменения № 11-16А от 01.04.2016 г. в Генеральный план Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в части Тома I (материалы по обоснованию Генерального плана Малотроицкого сельского поселения Муниципального района «Чернянский район» Белгородской области) на 77 л.;
2) изменения № 11-16А от 01.04.2016 г. в Генеральный план Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в части Приложения к Положению о территориальном планировании (перечень изменений в графические материалы Генерального плана Малотроицкого сельского поселения Муниципального района «Чернянский район» Белгородской области) на 4 л.;

3) изменения № 12-16А от 01.04.2016 г., № 13-16А от 01.04.2016 г. в Правила землепользования и застройки Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области  в части Раздела 1 (порядок применения Правил землепользования и застройки и внесение в них изменения) - на 76 л. и Раздела 2 (градостроительные регламенты) - на 96 л.;

4) карта границ населенных пунктов в новой редакции;
5) карта границ функциональных зон в новой редакции;
6) карта планируемого размещения объектов местного значения в новой редакции;

7) карта градостроительного зонирования в новой редакции;

8) карта с особыми условиями использования территории.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).

3. Ввести в действие настоящее решение со дня его опубликования в районной газете «Приосколье».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по развитию АПК, земельным вопросам и экологии, заместителя главы администрации Чернянского района по реализации проектов и программ в строительстве и градостроительной деятельности – главного архитектора.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                     С.Б.Елфимова